
Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499200-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Rekultywacja środowiska
2020/S 205-499200

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Szczecinie
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 17b
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 70-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: cz. p.o. Justyna Sosnowska
E-mail: rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261452026
Faks:  +48 261452029
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rziszczecin.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: jednostka organizacyjna MON

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Świdwin oraz JW. 
Mirosławiec.
Numer referencyjny: 56/U/20

II.1.2) Główny kod CPV
90722000 Rekultywacja środowiska

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl
www.rziszczecin.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin


Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na 
terenie JW. Świdwin oraz JW. Mirosławiec.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części:
— część I – usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. 
Świdwin,
— część II – usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. 
Mirosławiec.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji technicznej dla części I 
zamówienia – załącznik nr 10.1 do SIWZ oraz w Specyfikacji technicznej dla części II zamówienia-załącznik nr 
10.2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 048 668.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Świdwin.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90722000 Rekultywacja środowiska
90730000 Śledzenie zanieczyszczeń, monitoring i rekultywacja

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świdwin.

II.2.4) Opis zamówienia:

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

3 / 8

1. Przedmiotem części I zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-
gruntowego na terenie JW. Świdwin.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji technicznej dla części I 
zamówienia – załącznik nr 10.1 do SIWZ.
3. Termin wykonania zamówienia dla części I zamówienia – do dnia 31 stycznia 2024 r., w tym:
a) projekt techniczny – 30 dni od dnia zawarcia umowy;
b) uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód podziemnych – 150 dni od dnia zawarcia 
umowy;
c) dziennik prowadzenia prac remediacyjnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r;
d) dokumentacja sprawozdawcza ze sczerpywania:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r.;
e) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu wód podziemnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r.;
f) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu gruntów:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.,
— za 2023 r. – do dnia 31 stycznia 2024 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 975 546.67 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/01/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla części I zamówienia w wysokości 55 000,00 PLN, zgodnie z 
zasadami ich składania określonymi w części VI ust. 5 SIWZ.
2. Termin wykonania zamówienia dla części I zamówienia – zgodnie z warunkami określonymi w części VI SIWZ 
ust. 1 pkt 1.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

4 / 8

Usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie JW. Mirosławiec.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90722000 Rekultywacja środowiska
90730000 Śledzenie zanieczyszczeń, monitoring i rekultywacja

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mirosławiec.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem części II zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu remediacji środowiska wodno-
gruntowego na terenie JW. Mirosławiec.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji technicznej dla części II 
zamówienia – załącznik nr 10.2 do SIWZ.
3. Termin wykonania zamówienia dla części II zamówienia – do dnia 31 stycznia 2023 r., w tym:
a) projekt techniczny – 30 dni od dnia zawarcia umowy;
b) uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód podziemnych – 150 dni od dnia zawarcia 
umowy;
c) dziennik prowadzenia prac remediacyjnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.;
d) dokumentacja sprawozdawcza ze sczerpywania:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.;
e) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu wód podziemnych:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.;
f) dokumentacja sprawozdawcza z monitoringu gruntów:
— za 2021 r. – do dnia 31 stycznia 2022 r.,
— za 2022 r. – do dnia 31 stycznia 2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 073 121.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

5 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla części II zamówienia w wysokości 20 000,00 PLN, zgodnie z 
zasadami ich składania określonymi w części VI ust. 5 SIWZ.
2. Termin wykonania zamówienia dla części II zamówienia – zgodnie z warunkami określonymi w części VI 
SIWZ ust. 1 pkt 2.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Spełnieniem warunku będzie posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności w 
zakresie pozwalającym na realizację zamówienia, tj. dla części I i II zamówienia posiadanie:
a) zezwolenia na zbieranie odpadów i zezwolenie na przetwarzanie odpadu o kodzie 19 13 07*, zgodnie z art. 
41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2020.797 t.j. z dnia 4 maja 2020 r.);
b) wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, zgodnie z art. 50 pkt 2, art. 51 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2020.797 
t.j. z dnia 4 maja 2020 r.).
2. Wykonawca dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia dalej jako „JEDZ” – o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp. 
Wykonawca wypełnia JEDZ w sposób określony w części VII ust. 6 SIWZ oraz załącza JEDZ do oferty w 
sposób określony w części IX ust. 1 SIWZ.
3. Szczegółowe informacje dot. warunków udziału w postępowaniu, ich spełniania jak i wykaz dokumentów i 
oświadczeń, które należy złożyć w postępowaniu oraz zasady ich składania określone są części VII SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i zawodowe zapewniające należyte 
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie wykonał:
— dla części I – usługi polegające na wykonaniu rekultywacji/remediacji środowiska wodno-gruntowego o 
wartości łącznej nie mniejszej niż 600 000 PLN brutto,
— dla części II – usługi polegające na wykonaniu rekultywacji/remediacji środowiska wodno-gruntowego o 
wartości łącznej nie mniejszej niż 200 000 PLN brutto.
W przypadku składania oferty na dwie części zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy, wykonał usługi o łącznej wartości nie mniejszej niż 800 000 PLN brutto;
2) dla części I i II zamówienia:dysponuje akredytowanym laboratorium lub certyfikowaną jednostką badawczą, 
zgodnie z art. 147a ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz.U. 2020.1219 t.j. z dnia 9 
lipca 2020 r.);
3) dla części I i II zamówienia:dysponuje osobami posiadającymi wymagane uprawnienia, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. min. 1 osobą posiadającą uprawnienia geologiczne.
W przypadku składania oferty na dwie części zamówienia zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 
wykonawca wykaże dysponowanie min. 1 osobą posiadającą uprawnienia geologiczne.
Szczegółowe informacje dot. warunków udziału, ich spełniania jak i wykaz dokumentów i oświadczeń, które 
należy złożyć w postępowaniu oraz zasady ich składania określone są części VII SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

6 / 8

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do Specyfikacji Istotnych 
Warunków zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Tryb: przetarg nieograniczony.
2. Kryteria oceny ofert dla części I i II zamówienia:
1) kryterium: cena – znaczenie: 60 %;
2) kryterium: termin uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód podziemnych: znaczenie: 20 
%;
3) kryterium: wysokość kar umownych – znaczenie: 20 %.
Szczegółowy opis kryteriów, ich znaczenie i sposób oceny ofert został zawarty w części XI SIWZ.
3. Na podstawie art. 24aa ustawy zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy 
wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania, w 
okolicznościach, o których mowa w:
1) art. 24 ust. 1 pkt 12– 23 ustawy Pzp;
2) art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
5. Zamawiający po dokonaniu oceny ofert wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i/lub 

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

7 / 8

dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw wykluczenia, 
określonych w części VII SIWZ.
6. Wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu i zasady ich składania określone są w części VII 
SIWZ.
7. Jeśli wykonawca polega na zasobach innych podmiotów składa dokumenty/oświadczenia zgodnie z częścią 
VII SIWZ.
8. Jeśli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP składa dokumenty/oświadczenia 
zgodnie z częścią VII SIWZ.
9. Zamawiający żąda od wykonawcy, z którym podpisze umowę wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy (ZNWU) dla części I i II zamówienia w wysokości 3 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
10. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert 
wyłącznie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w części XI SIWZ.
11. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (art. 93 Pzp):
a) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu;
b) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty;
c) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia 
nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć;
d) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego;
e) środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.
12. Postępowanie jest prowadzone w języku polskim. Oferta musi być sporządzona w języku polskim.
13. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem 
(https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin).
14. Sposób przygotowania i złożenia oferty został określony w części IX SIWZ. Oferta składana elektronicznie 
musi zostać podpisana kwalifikowanym elektronicznym podpisem.
15. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy zamawiającym a wykonawcami odbywa 
się przy użyciu platformy zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin).
16. Zamawiający może również komunikować się z wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail 
(rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl ). Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami, 
przekazywaniu oświadczeń i dokumentów została określona w części VIII SIWZ.
17. Informacje dotyczące art.13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”,zawarte są w SIWZ.
18. Pozostałe informacje zawarto w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
mailto:rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl


Dz.U./S S205
21/10/2020
499200-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

